

DNIT

Sub Head No-II (HSR Items)

Name of Work:-

Estimate for construction 02 Nos Manhole and 4 days super sucker machine near Sukariti Apartment in sec 56 ward no 30 under MCG

Sr. No.	HSR Items	Description of items	Qty	Unit	Total Rate	Total Amount
1	10.41	10.41-cement concrete 1; 2 ; 4 with stone aggregate 20 mm nominal size in foundation and plinth.	2.18	cum	3385.80	7381.04
2	10.16	10.159-Providing & laying 80 mm thick ISI marked Interlocking paver Blocks (conforming to IS 1568 2006) IRC SP 63-2004 of all shapes & colours in design mix cement M- 40 over a bed of 30mm thick fine sand complete in all respect	300.00	Sqm.	567.00	170100.00
3	11	11.23.-First class brick work laid in cement, stone dust (from crusher) mortar 1:5 in foundation and plinth.	8.65	cum	3207.75	27747.04
4	29.95	-Providing salt glazed stone ware pipes grade A in standered length of 600 mm each pipe marked with IS 651 and their lowring cutting jointing and testing as described in HSR item materials as well as carriage loading unloading stacking handling rehandeling etc. complete in all respects to the satisfaction of engineer in Charge 300mm pipe line (29.95)	100.00	Meter	588.00	58800.00
5	4.1 a + 5.2 b	-4.1(a)+5.2(b) Loading unloading of stone building sand bajiri as per HSR	35.00	Cum	130.62	4571.70
6	10.38	10.38.-Cement concrete 1 : 4 : 8 with stone aggregate 20 mm Nominal size in foundation and plinth.	2.18	cum	2310.00	5035.80
7	8.5 (d)	8.5 (d)-in mud	4.94	cum	86.45	427.06
8	15.3+15.75	-HSR 15.3+15.75 12 mm thick plaster (20.25+600% =141.74)	37.62	Square Meter	141.75	5332.64

EE-V

Executive Engineer
M.C.Gurugram

AE-V

Assistant Engineer
M.C.Gurugram

JE

Junior Engineer
MCG